per modum totum in se, quia, quia dispositio requiritur potentiam remotam ad minus ad actum supernaturalem videlicet Deum; Et hoc etiam in conscientia operatur; quia licet negat, quod intellectus sit immediata ratio operandi; nõ negat, quod sit principium remotum. Ergo cum intellectus requirit dispositionem luminis ad hoc, vt recipiat essentia Dei; inseritur manifeste, quod intellectus non recipit ex potentia obedientiali illam; sed ex exigentia radicali, & appetitu ad finem supernaturalem; quia si ex potentia obedientiali reciperet nõ peteret dispositio nem; nam potentia obedientialis non requirit dispositionem ex parte subiecti ad hoc, vt formam recipiat.

23 Et ratio est clara, quia ideo requiritur dispositio ex parte subiecti; quia debet esse capax subiecti ad formam susceptionem; sed in potentia obedientiali semper datur capacitas in sola natura; quia capacitas est obedientia; & haec est entitatis in omni creatura respectu Dei, sine alio addito. Ergo in potentia obedientiali nõ requiritur noua dispositio ad quantã

Ooo 3